
Расписание занятий на  21.04.2025 – 26.04.2025 

Дата 

Группа 

201 СД 202 СД 203 СД 

под- 

группа 
время каб. учебный предмет 

под- 

группа 
время каб. учебный предмет 

под- 

группа 
время каб. учебный предмет 

21.04,  

пн. 

1 8.00-11.30  Терапия 1 
11.50-15.20 

16.00-19.30 
 

Терапия  

Хирургия 
1 

8.00-9.40 

9.50-11.30 

12.20-15.50 

23 

2 

 

Анатомия 

Английский язык 

Хирургия 

2 
8.00-9.40 

9.50-11.30 

3 

33 

Информ. технология 

Патология 
2 

8.00-11.30 

12.20–14.00 

14.10-15.50 

 

3 

33 

Педиатрия  

Информ. технологии  

Патология  

2 

8.00−11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

 

5 

23 

Терапия  

Фармакология 

Анатомия 

3 16.00-19.30  Терапия 3 

12.20–14.00 

14.10-15.50 

16.20-19.50 

33 

3 

 

Патология 

Информ. технологии 

Терапия 

3 

12.20-15.50 

14.10-15.50 

16.20-19.50 

23 

5 

 

Анатомия 

Фармакология 

Педиатрия  

1,2,3, 12.20-15.50  
Сестринское дело и манипуляционная 

техника 
        

22.04,  

вт. 

1 

8.00-9.40 

9.50-11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

12 

23 

10 

10 

Фармакология 

Патология 

Информ. технология 

Информ. технология 

Факульт. 8.00−9.40 24 История родного края 

1 8.00-11.30  Педиатрия  

Теория 9.50-11.30 24 История 

2 
8.00−11.30 

12.20-14.00 

 

12 

Педиатрия 

Патология 
1 

12.20–14.00 

14.10-15.50 

2 

23 

Английский язык 

Анатомия 
2 

8.00-9.40 

9.50-11.30 

12.20-15.50 

3 

2 

 

Информ. технологии 

Английский язык 

Педиатрия 

3 

 

8.00-9.40 

9.50-11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

10 

12 

23 

12 

Информ. технология 

Фармакология 

Анатомия 

Патология 

2 
12.20–14.00 

14.10-15.50 

8 

3 

Фармакология 

Информ. технологии 
3 

11.50-15.20 

16.00-17.40 
 

Хирургия 

Педиатрия 

Факульт. 16.00-17.40 27 История родного края 3 

12.20–14.00 

14.10-15.50 

16.20-17.40 

3 

8 

3 

Информ. технологии 

Фармакология 

Информ. технологии 

    

23.04,  

ср. 

 8.00-9.40 с\з Физическая культура Теория 8.00−9.40 14 Основы права 

1,2,3 8.00-11.30  

Сестринское дело и 

манипуляционная техника  

( гр Глотовой 16.20) 
Теория 9.50-11.30 14 Основы права  9.50−11.30 с\з Физическая культура 

1 
12.20-14.00 

14.10-15.50 

10 

23 

Информ. технология 

Анатомия 

1,2,3 12.20-15.50  
Сестринское дело и 

манипуляционная техника 

Теория 12.20-14.00 11 Деловая документация 

2 
12.20-14.00 

14.10-15.50 

23 

33 

Анатомия 

Фармакология 
 14.10-15.50 с\з Физическая культура 

3 12.20-15.50  Хирургия Факульт. 16.00-17.40 27 История родного края 

24.04, 
чт. 

1,2,3 8.00-11.30  Мед услуги 1 

8.00−11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

 

16 

2 

Педиатрия 

Патология 

Английский язык 

1 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

16.20-19.50 

10 

16 

 

Информ. технологии 

Патология 

Педиатрия 

Теория 12.20-14.00 14 Хирургия 2 

8.00−9.40 

9.50-11.30 

12.20–14.00 

14.10-15.50 

16 

10 

2 

23 

Патология 

Информ. технологии 

Английский язык 

Анатомия 

2 

9.50-11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

16.00-17.40 

23 

5 

5 

10 

Анатомия 

Фармакология  

Фармакология  

Информ. технологии 

 

Теория 
14.10-15.50 14 Педиатрия 3 

8.00−9.40 

9.50-11.30 

12.20–15.50 

10 

16 

 

Информ. технологии  

Патология 

Педиатрия  

3 

9.50-11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

5 

23 

10 

Фармакология  

Анатомия 

Информ. технологии 

25.04, 

пт. 

Теория 8.00-9.40 11 Защита населения 

Теория 
8.00-8.45 

8.55-9.40 

с\з 

27 

Физическая культура 

Основы права 

Теория 

 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

27 

с\з 

Основы права 

Физическая культура 
Теория 

9.50-10.35 

10.45-11.30 

с\з 

11 

Физическая культура  

Основы права 
Теория 9.50-11.30 42 История Теория 9.50-11.30 44 Патология 

1 
12.20-14.00 

14.10-15.50 

3 

32 

Патология  

Фармакология 
1,2,3 12.20-15.50  Мед. услуги 1,,2,3 12.20-15.50  Мед. услуги 

2 12.20-15.50  Педиатрия         

3 12.20-15.50  Терапия         

26.04, 

сб. 

1 8.00-11.30  Терапия 1 
11.50-15.20 

16.00-19.30 
 

Терапия 

Хирургия 
1 

8.00-9.40 

9.50-11.30 

12.20-15.50 

23 

12 

 

Анатомия 

Английский язык 

Хирургия 

2 8.00-11.30  Хирургия 2 
8.00-11.30 

12.20-15.50 
 

Терапия 

Хирургия 
2 

8.00-9.40 

9.50-11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

3 

5 

23 

16 

Информ. технологии 

Фармакология  

Анатомия 

Патология 

3 8.00-11.30  Педиатрия 3 
11.50-15.20 

16.00-19.30 
 

Педиатрия 

Терапия 
3 

8.00-11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

 

16 

5 

Педиатрия 

Патология 

Фармакология 

1,2,3 12.20-15.50  
Сестринское дело и манипуляционная 

техника 
        

 



 
Расписание занятий на  21.04.2025 – 26.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Дата 

Группа 

204 СД 304 СД 

под- 

группа 
время каб. учебный предмет 

под- 

группа 
время каб. учебный предмет 

21.03,  
пн. 

1,2 16.55-20.25  
Сестринское дело и 

манипуляционная техника 

Теория 16.55-18.35 11 Инфекционные болезни 

Теория 18.45-20.25 11 Основы права 

        

        

22.04,  
вт. 

1 
16.55-18.35 

18.45-20.25 

23 

2 

Анатомия 

Английский язык 
1 16.55-20.25  Терапия 

2 
16.55-18.35 

18.45-20.25 

2 

23 

Английский язык 

Анатомия 
2 16.55-20.25  Инфекционные болезни 

        

        

        

23.04,  
 ср. 

1,2 16.55-20.25  
Сестринское дело и 

манипуляционная техника 

1 16.55-20.25  Дерматовенерология 

2 16.55-20.25  Инфекционные болезни 

        

        

24.04,  
 

чт. 

1 
16.55-18.35 

18.45-20.25 

2 

5 

Английский язык 

Фармакология 
1 16.55-20.25  Терапия 

2 
16.55-18.35 

18.45-20.25 

5 

2 

Фармакология 

Английский язык 
2 16.55-20.25  Инфекционные болезни 

        

        

25.04, 
пт. 

1,2 16.55-20.25  
Сестринское дело и 

манипуляционная техника 
Теория 16.55-18.35 11 Инфекционные болезни 

    Теория 18.45-20.25 11 Основы права 

        



Расписание занятий на  21.04.2025 – 26.04.2025 

Дата 

Группа 

301 СД 302 СД 303 СД 

под- 
группа 

время каб. учебный предмет 
под- 

группа 
время каб. учебный предмет 

под- 
группа 

время каб. учебный предмет 

21.04,  
пн. 

Факульт 9.50-11.30 7 
Уход за пациентами  

(Занько Т.В) 
1 

8.00-11.30 

12.20-15.50 
 

Педиатрия 

Реабилитация 
Теория 8.00-9.40 14 СМП 

Теория 12.20-14.00 7 СМП 
2 

8.00-11.30 

12.20-15.50 
 

Онкология 

Педиатрия 
Теория 9.50-11.30 14 Педиатрия 

    1 12.20-15.50  Хирургия 

Теория 14.10-15.50 7 СМП     2 12.20-15.50  Педиатрия 

 16.00-16.50 с\з Физическая культура         

22.04,  

вт. 

1 
8.00-11.30 

12.20-15.50 
 

СМП 

Терапия  
1 8.00-11.30  Терапия 1 

8.00-11.30 

12.20-15.50 
 

Реабилитация 

Педиатрия 

2 
8.00-11.30 

12.20-15.50 
 

Терапия 

Хирургия 
2 16.20-19.50  Хирургия 2 

8.00-11.30 

12.20-15.50 
 

Хирургия 

Онкология 

3 
11.50-15.20 

16.00-19.30 
 

Реабилитация 

Хирургия 

Теория 12.20-14.00 14 Педиатрия 
    

Теория 14.10-15.50 с\з Физическая культура 

23.04,  
ср. 

1 8.00-11.30  Терапия 1 
8.00-11.30 

12.20-15.50 
 

Реабилитация  

Терапия  
Факульт. 9.50-11.30 11 Уход за пациентами 

2 8.00-11.30  Онкология 2 
11.50-15.20 

16.00-19.30 
 

Педиатрия  

Хирургия  

3 8.00-11.30  Педиатрия 
    

Теория 12.20-14.00 7 Терапия 

Теория 12.20-14.00 24 Реабилитация Теория 14.10-15.50 7 Реабилитация 

Теория 14.10-15.50 24 Терапия     Теория 16.00-16.45 с\з Физическая культура 

24.04, 
чт. 

1 8.00-11.30  Реабилитация 1 16.20-19.50  Хирургия 1 
8.00-11.30 

12.20-15.50 
 

Терапия  

Реабилитация  

2 8.00-11.30  Педиатрия 2 8.00-11.30  Терапия 2 
8.00-11.30 

12.20-15.50 
 

Реабилитация 

Терапия 

3 8.00-11.30  Онкология 
Теория 12.20-14.00 24 СМП     

Теория 14.10-15.50 24 Реабилитация      

Теория 12.20-14.00 с\з Физическая культура  
        

        

Теория 14.10-15.50 11 СМП         

25.04, 
пт. 

1 
8.00-11.30 

12.20-15.50 
 

Педиатрия 

Хирургия 
Факульт 9.50-11.30 7 Уход за пациентами 

1 8.00-11.30  Педиатрия 

2 
11.50-15.20 

16.00-19.30 
 

Реабилитация 

Хирургия 

Теория 12.20-14.00 7 Педиатрия 

Теория 14.10-15.50 7 СМП 2 8.00-11.30  Хирургия 

3 
8.00-11.30 

12.20-15.50 
 

Хирургия 

Терапия Теория 16.00-16.45 с\з Физическая культура 
Теория 12.20-14.00 11 Онкология 

    Теория 14.10-15.50 с\з Физкультура 

            

26.04, 
сб. 

            

            

            

 



 

 

 


	Расписание занятий на  21.04.2025 – 26.04.2025
	Расписание занятий на  21.04.2025 – 26.04.2025 (1)
	Расписание занятий на  21.04.2025 – 26.04.2025 (2)

