## Расписание занятий на 21.04.2025 - 26.04.2025

_			сд	Группа 202 СД				203 СД				
Дата	под- группа	время	каб.	учебный предмет	под- группа	время	каб.	учебный предмет	под- группа	время	каб.	учебный предмет
_	1	8.00-11.30		Терапия	1	11.50-15.20 16.00-19.30		Терапия Хирургия	1	8.00-9.40 9.50-11.30 12.20-15.50	23 2	Анатомия Английский язык Хирургия
21.04,	2	8.00-9.40 9.50-11.30	3 33	Информ. технология Патология	2	8.00-11.30 12.20-14.00 14.10-15.50	3 33	Педиатрия Информ. технологии Патология	2	8.00-11.30 12.20-14.00 14.10-15.50	5 23	Терапия Фармакология Анатомия
пн.	3	16.00-19.30		Терапия	3	12.20–14.00 14.10-15.50 16.20-19.50	33 3	Патология Информ. технологии Терапия	3	12.20-15.50 14.10-15.50 16.20-19.50	23 5	Анатомия Фармакология Педиатрия
	1,2,3,	12.20-15.50		Сестринское дело и манипуляционная техника								
	1	8.00-9.40 9.50-11.30 12.20-14.00 14.10-15.50	12 23 10	Фармакология Патология Информ. технология	Факульт.	8.00-9.40	24	История родного края	1	8.00-11.30		Педиатрия
			10	информ. технология Информ. технология	Теория	9.50-11.30	24	История		8.00-9.40	2	Информ. технологии
22.04, вт.	2	8.00-11.30 12.20-14.00	12	Педиатрия Патология	1	12.20–14.00 14.10-15.50	2 23	Английский язык Анатомия	2	9.50-11.30 12.20-15.50	3 2	информ. технологии Английский язык Педиатрия
	3	8.00-9.40 9.50-11.30 12.20-14.00 14.10-15.50	10 12 23 12	Информ. технология Фармакология Анатомия Патология	2	12.20–14.00 14.10-15.50	8 3	Фармакология Информ. технологии	3	11.50-15.20 16.00-17.40		Хирургия Педиатрия
	Факульт.	16.00-17.40	27	История родного края	3	12.20–14.00 14.10-15.50 16.20-17.40	3 8 3	Информ. технологии Фармакология Информ. технологии				
		8.00-9.40	c/3	Физическая культура	Теория	8.00-9.40	14	Основы права	122	0.00.11.20		Сестринское дело и
	Теория	9.50-11.30	14	Основы права		9.50-11.30	c/3	Физическая культура	1,2,3	8.00-11.30		манипуляционная техника ( гр Глотовой 16.20)
23.04, cp.	1	12.20-14.00 14.10-15.50 12.20-14.00	10 23	Информ. технология Анатомия	1,2,3	12.20-15.50		Сестринское дело и	Теория	12.20-14.00	11	Деловая документация
	2	14.10-15.50	23 33	Анатомия Фармакология	1,2,3	12.20-13.30		манипуляционная техника		14.10-15.50	c/3	Физическая культура
	3	12.20-15.50		Хирургия					Факульт.	16.00-17.40	27	История родного края
	1,2,3	8.00-11.30		Мед услуги	1	8.00-11.30 12.20-14.00 14.10-15.50	16 2	Педиатрия Патология Английский язык	1	12.20-14.00 14.10-15.50 16.20-19.50	10 16	Информ. технологии Патология Педиатрия
24.04, чт.	Теория	12.20-14.00	14	Хирургия	2	8.00-9.40 9.50-11.30 12.20-14.00 14.10-15.50	16 10 2 23	Патология Информ. технологии Английский язык Анатомия	2	9.50-11.30 12.20-14.00 14.10-15.50 16.00-17.40	23 5 5 10	Анатомия Фармакология Фармакология Информ. технологии
	Теория	14.10-15.50	14	Педиатрия	3	8.00-9.40 9.50-11.30 12.20-15.50	10 16	Информ. технологии Патология Педиатрия	3	9.50-11.30 12.20-14.00 14.10-15.50	5 23 10	Фармакология Анатомия Информ. технологии
	Теория	8.00-9.40	11	Защита населения		0.00.0.45	١,		T.		27	
25.04,	Теория	9.50-10.35 10.45-11.30	c\3 11	Физическая культура Основы права	Теория	8.00-8.45 8.55-9.40 9.50-11.30	c\3 27	Физическая культура Основы права	Теория	8.00-8.45 8.55-9.40 9.50-11.30	c\3	Основы права Физическая культура
пт.	1	12.20-14.00 14.10-15.50	3 32	Патология Фармакология	Теория 1,2,3	12.20-15.50	42	История Мед. услуги	Теория 1,,2,3	12.20-15.50	44	Патология  Мед. услуги
	2	12.20-15.50		Педиатрия								
	3	12.20-15.50		Терапия						8.00-9.40	23	Анатомия
	1	8.00-11.30		Терапия	1	11.50-15.20 16.00-19.30		Терапия Хирургия	1	9.50-11.30 12.20-15.50	12	Английский язык Хирургия
26.04, сб.	2	8.00-11.30		Хирургия	2	8.00-11.30 12.20-15.50		Терапия Хирургия	2	8.00-9.40 9.50-11.30 12.20-14.00 14.10-15.50	3 5 23 16	Информ. технологии Фармакология Анатомия Патология
	3	8.00-11.30		Педиатрия	3	11.50-15.20 16.00-19.30		Педиатрия Терапия	3	8.00-11.30 12.20-14.00 14.10-15.50	16 5	Педиатрия Патология Фармакология
	1,2,3	12.20-15.50		Сестринское дело и манипуляционная техника								

## Расписание занятий на 21.04.2025 - 26.04.2025

	Группа												
Дата			204 (		304 СД								
дата	под- группа	время	каб.	учебный предмет	под- группа	время	каб.	учебный предмет					
21.03, пн.	1,2	16.55-20.25		Сестринское дело и манипуляционная техника	Теория Теория	16.55-18.35 18.45-20.25	11 11	Инфекционные болезни Основы права					
	1	16.55-18.35 18.45-20.25	23 2	Анатомия Английский язык	1	16.55-20.25		Терапия					
22.04, BT.	2	16.55-18.35 18.45-20.25	2 23	Английский язык Анатомия	2	16.55-20.25		Инфекционные болезни					
23.04,	1,2	16.55-20.25		Сестринское дело и манипуляционная техника	1 2	16.55-20.25 16.55-20.25		Дерматовенерология Инфекционные болезни					
cp.		16.55-18.35	2	Английский язык									
24.04,	2	18.45-20.25 16.55-18.35 18.45-20.25	5 5 2	Фармакология Фармакология Английский язык	2	16.55-20.25 16.55-20.25		Терапия Инфекционные болезни					
чт.		20120											
25.04,	1,2	16.55-20.25		Сестринское дело и манипуляционная техника	Теория	16.55-18.35	11	Инфекционные болезни					
пт.					Теория	18.45-20.25	11	Основы права					

## Расписание занятий на 21.04.2025 - 26.04.2025

	Группа											
Дата			СД	302 СД				303 СД				
	под- группа	время	каб.	учебный предмет	под- группа	время	каб.	учебный предмет	под- группа	время	каб.	учебный предмет
21.04, пн.	Факульт	9.50-11.30	7	Уход за пациентами (Занько Т.В)	1	8.00-11.30 12.20-15.50		Педиатрия Реабилитация	Теория	8.00-9.40	14	СМП
	Теория	12.20-14.00	7	СМП	2	8.00-11.30 12.20-15.50		Онкология Педиатрия	Теория	9.50-11.30	14	Педиатрия
									1	12.20-15.50		Хирургия
	Теория	14.10-15.50	7	СМП					2	12.20-15.50		Педиатрия
		16.00-16.50	с/з	Физическая культура								
	1	8.00-11.30 12.20-15.50		СМП Терапия	1	8.00-11.30		Терапия	1	8.00-11.30 12.20-15.50		Реабилитация Педиатрия
22.04, BT.	2	8.00-11.30 12.20-15.50		Терапия Хирургия	2	16.20-19.50		Хирургия	2	8.00-11.30 12.20-15.50		Хирургия Онкология
ы.	_	11.50-15.20		Реабилитация	Теория	12.20-14.00	14	Педиатрия				
	3	16.00-19.30		Хирургия	Теория	14.10-15.50	c/3	Физическая культура				
	1	8.00-11.30		Терапия	1	8.00-11.30 12.20-15.50	0,5	Реабилитация Терапия				_
23.04,	2	8.00-11.30		Онкология	2	11.50-15.20 16.00-19.30		Педиатрия Хирургия	Факульт.	9.50-11.30	11	Уход за пациентами
cp.	3	8.00-11.30		Педиатрия				1.71	Теория	12.20-14.00	7	Терапия
	Теория	12.20-14.00	24	Реабилитация	1				Теория	14.10-15.50	7	Реабилитация
	Теория	14.10-15.50	24	Терапия					Теория	16.00-16.45	c/3	Физическая культура
	1	8.00-11.30		Реабилитация	1	16.20-19.50		Хирургия	1	8.00-11.30 12.20-15.50		Терапия Реабилитация
24.04	2	8.00-11.30		Педиатрия	2	8.00-11.30		Терапия	2	8.00-11.30 12.20-15.50		Реабилитация Терапия
24.04, чт.	3	8.00-11.30		Онкология	Теория Теория	12.20-14.00 14.10-15.50	24 24	СМП Реабилитация				
	Теория	12.20-14.00	с/з	Физическая культура								
	Теория	14.10-15.50	11	СМП								
	1	8.00-11.30 12.20-15.50		Педиатрия Хирургия	Факульт	9.50-11.30	7	Уход за пациентами	- 1	8.00-11.30		Получествуя
25.04,	2	11.50-15.20 16.00-19.30		Реабилитация Хирургия	Теория	12.20-14.00	7	Педиатрия	1			Педиатрия
25.U4, ПТ.					Теория	14.10-15.50	7	СМП	2	8.00-11.30		Хирургия
111.	3	8.00-11.30 12.20-15.50		Хирургия Терапия	Теория	16.00-16.45	с/з	Физическая культура	Теория	12.20-14.00	11	Онкология
									Теория	14.10-15.50	c/3	Физкультура
26.04, сб.												